
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 50 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 91/2019 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień dla studentów i doktorantów Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 135 ust. 2 Statutu PW oraz § 34 ust. 5 i 6 Regulaminu studiów  

w Politechnice Warszawskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu nr 363/XLIX/2019 

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice 

Warszawskiej (zmieniony uchwałami nr 388/XLIX/2019, 57/L/2020), zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień dla studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 91/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla studentów 

i doktorantów Politechniki Warszawskiej § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „2. Dziekan/ dyrektor Kolegium z własnej inicjatywy lub na wniosek prodziekana/zastępcy 

dyrektora Kolegium, przewodniczącego Wydziałowej Rady Samorządu, przewodniczącego 

Wydziałowej Rady Doktorantów wyróżniającym się studentom, uczestnikom studiów 

doktoranckich lub doktorantom ze szkół doktorskich, za wybitne osiągnięcia w nauce, 

sporcie lub za wyjątkową aktywność społeczną na rzecz wydziału może przyznać Nagrodę 

Dziekana/ Dyrektora Kolegium lub Wyróżnienie Dziekana/ Dyrektora Kolegium (dyplom 

honorowy).” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             R E K T O R  

  

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


